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Brf Botaniska
Org.nr. 769609-4940

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Redovisnings- virderingsprinciper, se not 1.

Verksamheten

Allméiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Botaniska, i fortsittningen BRF Botaniska, registrerad hos Patent- och Registreringsverket den 1 april ar
2003 med organisationsnummer 769609-1821 har till andamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende med nyttjande utan begransning i tiden och lokaler &t
medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems rétt i foreningen pa grund av upplételse utan tidsbegrénsning i tiden
kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare. Foreningen &r en ékta bostadsrattsforening

Syftet med foreningen var att forvirva fastigheten Anggarden 20:20, Thorlid Wulffsgatan 28 i Géteborg och i denna fastighet
upplata bostadsrétter.

Foreningens séte ar Goteborgs kommun.
Information frdn Arsredovisning 2021 som beskriver historik kring bildandet av foreningen.

I samband med Arsredovisning 2021 upprittade styrelsen/stimman en reviderad Férvaltningsberittelse som beskriver bildandet
av BRF Botaniska och vilka brister som finns. Denna Arsredovisning #r inskickad och registrerad hos Bolagsverket.

Styrelsen hade dessutom upprittat en reviderad Ekonomisk Plan som inneholl en dokumentation éver historiken i bildandet av
BRF Botaniska men de tillfragade Intygsgivarna kunde inte godkdnna denna da tvéd av ldgenheterna saknade bygglov. I samband
med stimmans godkinnande av Arsredovisning 2021 rekommenderades att styrelsen skulle genomfdra insatser for att forhindra
en brand i fastigheten som, om den var omfattande, skulle kunna innebéra att Fastighetsforsékringen inte omfattar teruppforande
av de tva lagenheter som saknar bygglov trots att preskriptionstiden har 16pt ut.

Under 2022 tog styrelsen i BRF Botaniska fram en handlingsplan for att minimera riskerna och foérhindra brand i fastigheten.

a. Brandskydd i huset — utredningar har visat att vi maste atgarda problem med utrymning samt brandskydd i trappan.
For att eliminera en hindelse att fastigheten skulle utséttas for en brand hade denna punkt hogsta priotitet.

b. Stadgarna i féreningen méste revideras s& de dr anpassade till BRF:s nuvarande utseende.

Budget 2023 - styrelsen beslutade om ett forslag till budget som innebar att finansiera Trapprenovering med vért egna kapital.
Detta innebar att vi inte behdvde gora en extra utdebitering under 2023. Budget 2023 avsatte 250 000 kr for brandskyddet i huset.
Planeringen fran den antagna entreprendren redovisade en tidplan som innebar att renoveringen skulle avslutas innan sommaren
2023. Entreprendren fakturerade en del av renoveringen (som var utférd) pa en summa av 192 250 kr. Arbetet avstannade under
mars 2023 och efter flera manaders dialog, bdde muntligen och skriftligen, med foretaget dar loften om ett dterupptagande av den
slutliga renoveringen inte uppfylldes, sd meddelade BRF Botaniska att man anség att entreprendren avbrutit avtalet och darmed
avslutat samtliga mellanhavanden med BRF Botaniska.

Arbetet har avslutats av annan entreprendr under 2024 och den kostnaden uppgick till 16 460 kr vilket inte var budgeterat for
2024.

Kvarstdende arbete dr Tak- och uppstigning — Takstege for att genomfora godkand arbetsmiljo for arbete pé tak

Vi har avyttrat foreningens fondandelar och erhallit en vinst p& 66 760 kr ex skatt.

Arets resultat 2024

Arets resultat blev 4 585 kr.



Medlemsinformation
STYRELSEN

Styrelsen har haft foljande sammanstéllning

Styrelseledamoter

Karin Hansson

Birgitta Roos

Irene Eriksson

Antovan Kourosh Seyedi Honarvar

Styrelsesuppleant
Henrik Kruusval

Revisor
Revisor under aret har varit:
Roger Bodin

LONER OCH ERSATTNINGAR
Foreningen har under éret inte haft nagon anstélld personal.

FASTIGHET

I mars 2021 har foreningen ltit gora en areamitning bostiderna och anlitat AREAKONSULT GOTEBORG som ir certifierad.
Foljande area angavs i redovisningen.

Léagenhet 1: 164 m2

Léagenhet 2: 119 m2

Léagenhet 3: 119 m2

Léagenhet 4: 54 m2

De nya andelstalen blir:
1001 35.96
1101 26.10

1201 26.10
1301 11.84

Fastighetens taxeringsvérde ar 2024 &r 11 415 000 kr, varav byggnadsvérde 4 815 000 kr och markvéarde 6 600 000 kr.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 345 279 279 282
Resultat efter finansiella poster 5 -223 3 28
Soliditet (%) 64 64 65 65
Kassalikviditet (%) 1 546 962 1983 1308
Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 611 612 612 618
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintékter (%) 81 100 100 100
Skuldséttning (kr/kvm) 7441 7441 7441 7441
Sparande (kr/kvm) 0 0 0 0
Réntekénslighet (%) 12 12 12 12
Energikostnad (kr/kvm) 208 201 197 184

Definitioner av nyckeltal, se noter



Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:

Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid arets utgéng

Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat

Arets resultat

Forslag till disposition:

Avsittning till fond for yttre underhall, 0,3%

av taxeringsvérdet
Balanseras i ny rdkning

Betrédffande foreningens resultat och stdllning i 6vrigt hénvisas till efterfoljande
resultat- och balansrékningar med tillhérande noter.

Medlems- Fond for yttre Fritt eget
insatser underhall kapital
7 980 000 269 982 -2 084 794
34 245 -34 245
4 585
7 980 000 304 227 -2 114 453

-2 084 794
4585
-2 080 208

-34 245

-2 114 453



Brf Botaniska
Org.nr. 769609-4940

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Avgift lagenheter (278 575) + utdelning (66 761)
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
2024-12-31

345 335

345 335

- 182740

-35393

127203

127203

65
-108 930

- 108 865

18 337

18 337
-13 752

4 585

2023-01-01
2023-12-31

278 604

278 604

-382 253

-35393

-417 646

-139 042

24
-84 251

-84 227

-223 269

-223 269

-223 269



Brf Botaniska
Org.nr. 769609-4940

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 1

2024-12-31

9055 107
0

9055 107

9055 107

11443

11 443

(=]

589 086

600 529

600 529

9 655 636

2023-12-31

9090 500
0

9090 500

9090 500

4424
8179

12 603

100 000

100 000

409 336

409 336

521659

9612 159



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7980 000
304 227

8284 227

-2119 039
4585

-2 114 453

6169 773

3393 000

3393 000

92 863

92 863

9 655 636

7980 000
269 982

8249 982

-1 861 805
-223 269

-2 085074

6 164 908

3393 000

3393 000

54 251

54 251

9612 159



Brf Botaniska
Org.nr. 769609-4940

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rdd (BFNAR
2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Kassaflodesanalys

Rorelseresultat, exkl avskrivningar

Erhéllen rénta

Erlagd rénta

Okning(-)/minskning(+)kortfristiga fordringar
Okning(+)/minskning(-)kortfristiga skulder
Okning(+)/minskning(-) av skuldertill kreditinst
ARETS KASSAFLODE= ARETS FORSANDRING
KASSA OCH BANK

Driftkostnader

Fjarrvarme

Vatten,avlopp och renhallning
Reparation och underhall
Fastighetsskatt

Forsakring

El drift

Forvaltningskostnader

Noter till balansrikningen

Not 4

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

2024

148 844
65

-108 930
-3264
43 036
0

79751

2024

59 243
36 026
28 882

6674
18 346

6 844
27725

182740

2024-12-31

9769 003

2023

-103 649
24

-84 521
-678

19 737

0

-168 817

2023

56 680
27578
231 660
6356
17 069
7550
35360

382253

2023-12-31

9769 003



Utgéende anskaffningsvérden 9769 003 9769 003
Ingéende avskrivningar -678 503 -643 110
Arets avskrivningar -35393 -35393
Utgéende avskrivningar -678 503 -678 503
Redovisat virde 9055 107 9090 500

Not S Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 15 685 15 685
Utgéende anskaffningsvérden 15 685 15 685
Ingéende avskrivningar -15 685 -15 685
Utgéende avskrivningar -15 685 -15 685
Redovisat virde 0 0

Not 6 Langfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31
Forfaller senare 4n 5 ar 3393 000 3393 000

Not 7 Stillda sikerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 4400 000 4400 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Skuldséttning

Foreningens rantebarande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och

hyresritt.

Sparande

Arets resultat 5kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestorande poster och planerat

underhall.

Réntekénslighet

Foreningens rantebarande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intdkter fran arsavgifter. Nyckeltalet
dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for oforédndrat resultat om foreningens genomsnittsrianta 6kar med en
procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och
hyresritt.



Goteborg 2025-04-22

Irene Eriksson

Karin Hansson

Min revisionsberittelse har ldmnats den

Roger Bodin

Birgitta Roos

Antovan Honarvar



